Baillia  forestjB  plenaria,  qnam  Benedictus  Gernet  pater  suns 

tenuit  de  Eege  die  quo  obiit,  excepto  cooperto  de  Tokestat  et 
exceptis  landis  ad  Boscum  pertinentibus.  Eogerns  Gernet  deb. 

Ix.m.,  unde  Philippus  filins  Holegod  eum  acqiiietabit  de  l.m.,  pro 
habenda  tota  baillia  foresta^  Kegis,  quam  Willelmiis  Gernet  frater 

ipsius  Kogeri  habuit.  Quenild  lilia  Eicardi  filii  Eogeri  deb.  Ix.m. 

et  ij  palefridos  per  sic  iit  possit  se  maritare  cui  volnerit  per  con- 
silium amicornm  suorum,  ita  tamen  quod  non  maritet  se  alicni 

inimicorum  Eegis,  et  pro  liabenda  rationabili  parte  sua  qu<Te  eam 

contingit  de  terris  qute  fueiunt  Eicardi  filii  Eogeii  patris  sui  et 

Margaret»  matris  su?e.  Hugo  de  Moreton  deb.  j  palefridum  pro 
habenda  pastura  bosci  de  Simundeswude  sine  detrimento  forest?e, 

qiVcG  pastura  pertinet  ad  mauerium  de  Kierkebi  quod  idem  Hugo 

tenet.  Willelmus  de  Eadecliue  deb.  j.m.  pro  licencia  concor- 
dandi. 

Compotus  t  err  arum  Teobaldi  Walteri. 

Idem  vicecomes  r.c.  vt  custos  de  xxix.li.  et  ix.s.  et  iiij.d.  de 

firma  de  Wapentachio  de  Agmundernes  de  hoc  anno.  Et  de  iiij.Ii, 
de  perquisitionibus.  Et  de  xix.li.  et  xij.d.  de  firma  dominiorum 
prgedicti  Teobaldi.  Et  de  v.m.  de  Exitibus  prsedictarum  terrarum. 

Summa  Iv.li.  et  xvij.s.  In  tli'ro  xlviijdi.  et  xvj.s.  in  v  tallis.  Et 
deb.  vij.li.  et  xij.d. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  Ixvij.li.  et  xv.s.  de  proficuo  Camitatus 

de  hoc  anno.  In  th'ro  xxxviij.li,  et  xvij.s.  Et  deb.  xxviij.li.  et 
xviij.s,  [Eogerus  Conjstabularius  Cestriic  *  *  *  de  terra  Hugonis 

Buissel  et  Eoberti  Buissel  de  anno  viij"  et  hoc  anno. 

NOTES    ON    THE    PIPE    EOLL    OF   9    JOHN    (MICH.    1206-MICH.    1207). 

Nova  qblata. — Eicliard  de  Pierpont  gave  ̂   m,  for  licence  to 
concord.  In  Trinity  Term,  5  John,  a  suit  was  instituted  in  the 

Curia  Eegis  by  Eobert  Grelley,  claiming  forty  acres  of  wood  in 

Lostock  and  Eumworth  against  Eichard  de  Pierpont.  In  Michael- 
mas Term,  Eichard  essoined  himself  df.  malo  lecti,  and  the  kniohts 

who  ouglit  to  have  viewed  his  sickness  did  nut  appear  in  court. 
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They  were,  Eobert  son  of  Thore,  Madoc  cle  Halgliton  and  Eobert 
Gogard.  At  the  next  hearing,  Eichard  came  and  defended  his 
right,  and  prayed  for  a  grand  assize,  to  declare  whether  he  had  a 
better  right  to  hold  that  wood  of  Eobert  Grelley,  or  Eobert  to  hold 
it  as  his  demesne.  In  Hilary  Term,  6  John,  the  suitors  were 
pledged  to  sue  on  the  quinzaine  of  Easter,  and  Eanulph,  son  of 
Eogcr  de  Marsey,  Eoger  cle  Middleton,  Eichard  de  Worsley  and